- lenis: blanda: dulcis alloquio: et sua cunctos inuitans dulcedine. Sed bonitas quidem facere bona et prestare quod poscitur parata est: tamen non nouit suauis esse confortio: et sua cunctos inuitare dulcedine. et ideo benignus et bonus uidentur distare: sed non multum: quia uterque est ad beneficiandum expositus. sed in hoc differunt: quia potest bonus esse etiam tristior: et bonus quidem facere quod petit: non tamen suauis nouit esse confortio: sed benignus suauitatem cunctos inuitare dulcedine: et dulcis esse alioquin.
- B**enivolus. bene componitur cum uoluptas: et dicitur bene loquio. uolus la. lum. penul. cor. et hic et hec et hoc beniuolens tis. unde hec beniuolentia tie.
- B**enun. i. filius. Nun. ben enim filius. Nun proprium nomen patris Josue qui appellatus est benun. i. filius nun. unde in prologo regum dicit Hieronymus. Et incipit a Jesu filio naue qui apud eos Josue benun dicitur.
- B**eo as. au. are. ubi actiuum. i. remunerare uel beatum facere: deus a bene uel bonus. et componitur cum trans: et deus trans beo as.
- B**epho grece. latine puer uel iuuenis dicitur.
- B**ephotrophium. tropos quod est conuersio componitur cum bepho: et dicitur bephotrophium: locus uenerabilis ubi pueri et infantes aluntur. unde hic et hec bephotrophita te. qui uel que custodit bephotrophium.
- B**erber cis. in berbicus est: et producit be.
- B**erbicus. a uerba mutata u. in b. de his berber cis. et h berberis ci. aries castratus. et hec berbica ce. i. ouis: et producit bi.
- B**erillus. p. geminum. i. gemma est in India hinc nomen sue gentis sed hinc uel hinc alios berillus est lapis preciosus uiridis apud idos.
- B**erith. in belus exponitur. Candidus.
- B**es. i. octo uincie: et besus quidam populus.
- B**estia et fera differunt: quia omnis bestia est fera et non conuerso. bestia. n. sunt que moribus uel uingibus seuiunt exceptis serpentibus: ut pardus leones et similes a uastando dicte quasi uastie uel a ui que seuiunt quasi uistie. Fere etiam sunt ille que et si non seuiant moribus uel uingibus: tamen siluestres sunt: sic dicte: quia naturali uoluntate libertate et desiderio suo feruntur. quibus omnis fera deus bestia: quibus etiam bestia non deus nisi que mansione hominum uisitur: et tunc dicitur a beth quod est domus et sto.
- B**estialis. a bestia deus hic et hec bestialis et hoc le. unde bestia: liter aduer. et hec bestialitas tatis.
- B**estiari. a bestia deus bestiari: ria. riui. i. crudelis: et uincie ad modum bestiarum: et h bestiari: quod seruat bestias uel uenatur eas. et h bestiariu. ry. liber de bestijs loquens uel locus ubi bestia.
- B**estiolula. e. dimini. puia bestia: et cor. penul. bestie morant.
- B**estius stia. stiu. i. crudelis instar bestie: deus a bestia stie.
- B**etha. in beth exponitur.
- B**eth apud hebreos deus mola olearia uel etiam betha: et beth est secula lra eorum: et a beth dicitur greci betha sedaz lram: et a betha dicitur nos b. Sic ergo betha apud hebreos est mola olearia apud grecos est secula lra: et tunc est neu. ge. et inclina. Apud nos betha deus in fe. ge. gen. oleris. i. seculis caulibus que post abscisionem nascitur in maguderi. unde bethaceus ce. ceum. possessiuum. Item beth interpretatur domus.
- B**ethania interpretatur domus obediens: et dicitur a beth et hel yrbs Samarie prius dicta luzia: sed postquam dormiens ibi Jacob uidit scalam inuentem celo: et dixit. Vere hic domus dei est: et porta celi. ex causa hac locus ille dicitur est bethel. i. domus dei: a beth quod est domus: et el quod est deus: sed quoniam ibi a Hieroboaz vituli aurei fabricati sunt dicta est bethanien. i. domus idoli: que ante uocabatur domus dei.
- B**ethleem. a beth quod est domus et leem quod est panis dicta est bethleem ciuitas Dauid: in qua natus est saluator mundi et prius dicta est ephrata. sed quoniam Jacob ibi pauerit pecora sua ei de loco bethleem quodam uaticinio futuri iposuit quod domus panis interpretatur propter illum panem que ibi de celo descendit. inde bethleem ita te. patrii cois ge. et producit mi. et hic bethleemites tis. Regum. y. ca. zi. Polimitarius bethleemites.
- B**ethsaida de. hebraice: latine domus pecudum eadem probata piscina dicitur. Io. ca. 5. Vide in probatica.
- B**ethsura re. quidam locus est de quo habetur in lib. Macha. et produ. penul. unde in Aurora dicitur. Bethsuram quod capit hierusalemque petit.
- B**ethis fluiuius: quod humilis decurrat. unde bethica prouincia et bethicus de tali prouincia existens.
- B**ethonica: quedam herba.

B ante I

- B**iangulus. angulus componitur cum bis: et deus biangulus la. luy. duos angulos habens. unde biangulus ta. tu. et potest poni substantiue h biangulus li. pro tali figura.
- B**ibax. a bibo bis dicitur et hic et hec et hoc bibax cis. qui multum bibit. et comparatur bibacior cissimus. unde bibaciter cis. cissime. aduer. et hec bibacitas tatis.
- B**ibio onis. mas. ge. i. mulsiones supernatantes in uino: et dicitur a bibo bibis.
- B**ibix cis. fe. ge. i. pugna a bis deca: quod spiritus duas partes fiat.
- B**iblen. a biblus pro libro dicitur bibleus lea. leum. et biblus lia. lium. ambo possessiua: biblei et bibly dicitur instabiles et etiam qui reparant libros.
- B**ibliator ozis. uide in bibliopola.
- B**ibly. in bibleus uide.
- B**ibliopola. biblus pro libro componitur cum polio lis. et deus hic et hec bibliopola le. penl. cor. i. uenditor et ornator librorum: quia polit et pumicat ut carius uendat: et ideo deus bibliator tois.
- B**ibliotheca. biblus pro libro componitur cum theca quod est repositorium: ut scriptum ubi aliquid reponitur: et deus hec bibliotheca. i. biblior theca. i. librorum repositio uel receditio. s. armariu. unde p similitudinem quidam liber in ecclesia deus bibliotheca: quia ibi multi libri theologie continentur. et inde bibliothecarius ry. i. custos librorum siue repositio: et producit the.
- B**ibulus. a bibo bis deus hic bibulus. i. iuc: quia aqua est bibulus: et aliquid dicitur pro libro: quia antiqui de iuicis solebant contere pergamentum et ibi scribere antequam esset usus charte.
- B**ibo bis. bitu. componitur cum ad: et deus adbibit bis. i. iterum bibo et iuxta uel ad me traho bibedo. et cum co. et deus comibit bis. i. si uel cum alio bibo: uel si uel totum bibo uel sepe bibo: uel in me bibo. et cum circa: et deus circumbibo. i. ex ore pre bibo. et cum de: et deus debibo. i. ualde bibo uel deorsus bibo: uel debibere. i. euomere: et teneat de. puatine et cum e. et deus ebibo bis. i. ualde bibo uel euomere uel trado obliuioni. Job. 6. Sagitte uincie in me sunt quasi idignatio ebibit spiritum meum. et cum i. et deus ibibo bis. i. ualde bibo uel iterum bibo: uel bibendo imitto. et cum pre: et deus prebibo bis. i. ante uel pre alijs bibo. et cum re. et deus rebibo bis. i. iterum bibo uel euomo. et cum se. et deus sebibo bis. i. seorsus bibo. et cum sub. et deus subbibo. i. paru bibo uel post alios uel subtus bibo. uel que sunt subrus bibo. Et nota quia bibo et oia ab eo composita sunt neutra. et faciunt preteritum i bibi. et supinum in bitu. et oia corripuntur hi tiaz in presentibus in preterito et supino. Uirgi. Laudite iam riuos pueri. sat prata biberunt. Item oia composita a bibo uidentur significare intentionem excepto subbibo quod significat remissionem. item nota quia bibere nature est. potare luxurie.
- B**ibo onis. cois ge. qui multum bibit. a bibo bis. dicitur.
- B**ibulus. a bibo bis dicitur bibulus la. luy. penul. core. qui multum bibit. uel qui multum attrahit humorem ut arena.
- B**icellus li. neu. ge. quod et biclinium deus. domus sub se hinc duas cellas sicut domus mercatorum in yrbe. et componitur a bis et cella.
- B**iceps bicipitis. in caput uide.
- B**iclinium ny. in bicellum exponitur.
- B**icolus pennil. core. a bis et colon. uide in colon.
- B**icornis. a bis et cornu componitur bic et hec bicornis et hoc bicorne. duo habens cornua.
- B**idens. a bis et dens componitur bidens tis. quoddam instrumentum